

GAL MONGIOIE Società consortile a responsabilità limitata

**Sede legale in Vicoforte - Via Mondovì Piazza 1/D
Sede amministrativa in Mombasiglio, Piazza Vittorio Veneto n. 1**

Capitale sociale euro 15.080 i. v.

Codice fiscale, Partita iva e iscrizione Registro delle Imprese di Cuneo n. 02581140049

Bilancio in forma abbreviata ai sensi dell'art. 2435 - bis C.C. al 31 dicembre 2012

Bilancio redatto in euro

STATO PATRIMONIALE

ATTIVO

31/12/2012 31/12/2011

A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA

DOVUTI

23.586 16.690

Totale

23.586 16.690

B) IMMOBILIZZAZIONI

I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI

82.216 82.016

Fondi di rettifica e ammortamento

-6.250 -6.250

II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

331.344 328.859

Fondi di rettifica e ammortamento

-148.792 -98.240

III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE

5.175 5176

Totale immobilizzazioni

263.693 311.545

C) ATTIVO CIRCOLANTE

I) RIMANENZE

0 0

II) CREDITI

esigibili entro l'anno successivo

811.453 833.005

Totale

811.453 833.005

oltre l'esercizio successivo

0 0

Totale

0 0

Totale crediti

811.453 833.005

**III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON
COSTITUISCONO**

IMMOBILIZZAZIONI

0 0

IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE

40.491 48.656

Totale attivo circolante

851.944 881.661

D) RATEI E RISCONTI ATTIVI

337 1.627

TOTALE ATTIVO

1.139.560 1.211.523

PASSIVO

A) PATRIMONIO NETTO

I) FONDO CONSORTILE

15.080 15.080

II) FONDI DI RISERVA

81.047 0

III) UTILI PORTATI A NUOVO

590.637 586.416

IV) PERDITE PREGRESSE	-552.065	-552.065
VII) RISERVA PER VERSAMENTI SOCI	222.275	172.275
IX) UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO	21.558	4.221
Totale Patrimonio netto	378.532	225.927
B) FONDI PER RISCHI ED ONERI		
TOTALE	22.176	22.176
C) TRATTAMENTO FINE RAPPORTO	35.686	31.825
D) DEBITI		
esigibili entro l'esercizio successivo	157.480	297.915
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale Debiti	157.480	297.915
E) RATEI E RISCONTI PASSIVI	545.686	633.680
TOTALE PASSIVO E NETTO	1.139.560	1.211.523

Fidejussioni, Garanzie	0	0
-------------------------------	---	---

CONTO ECONOMICO	31/12/2012	31/12/2011
------------------------	-------------------	-------------------

a) Valore della produzione		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	0	0
2) variazi. Delle rimanenze di prodotti in corso di lavor.	0	0
3) variazione dei lavori in corso su ordinazione	0	0
4) incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	0	0
5) altri ricavi e proventi	246.747	246.242
Totale	246.747	246.242
b) Costi della produzione		
6) per materie prime , sussidiarie , di consumo e di merci	0	0
7) per servizi	-79.628	-118.836
8) per godimento dei beni di terzi	-9.340	-9.142
9) per il personale :	-100.607	-79.780
a) salari e stipendi	-73.061	-57.879
b) oneri sociali	-21.648	-16.752
c) trattamento di fine rapporto	-5.898	-5.149
d) trattamento di quiescenza e simili	0	0
e) altri costi	0	0
10) ammortamento e svalutazioni	-50.553	0
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	0	0
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	-50.553	0
c) altre svalutazioni delle immobilizzazioni	0	0
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	0	0
11) variazioni delle rimanenze di materie prime , sussidiarie di consumo e di merci	0	0
12) accantonamenti per rischi	0	0
13) altri accantonamenti	0	0

14) oneri diversi di gestione	-12.692	-9.062
Totale	-252.820	-216.820
Differenza tra il valore e i costi della produzione (A-B)	-6.073	29.422
c) Proventi e oneri finanziari		
15) Proventi da partecipazioni	0	0
16) altri proventi finanziari :	80	49
a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni	0	0
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni	0	0
c) da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	0	0
d) proventi diversi dai precedenti	80	49
17) interessi e altri oneri finanziari	-4.687	-6.967
Totale	-4.607	-6.918
D) Rettifiche di valore di attività finanziarie		
18) rivalutazioni:	0	0
a) di partecipazioni	0	0
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni	0	0
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	0	0
19) svalutazioni :	0	0
a) di partecipazioni	0	0
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni	0	0
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	0	0
Totale delle rettifiche	0	0
E) Proventi e oneri straordinari		
20) proventi straordinari	63.144	3.394
21) oneri straordinari	-23.776	-18.081
Totale delle partite straordinarie	39.368	-14.687
Risultato prima delle imposte	28.688	7.817
22) imposte sul reddito dell'esercizio	-7.130	-3.596
26) risultato di esercizio	21.558	4.221

Il presente bilancio è reale e veritiero e corrisponde alle scritture contabili .

Per il Consiglio di Amministrazione

Beppe Ballauri
presidente

Il Direttore

Giampietro Rubino

NOTA INTEGRATIVA AL BILANCIO IN FORMA ABBREVIATA
ESERCIZIO 2012
(ART. 2435 BIS CODICE CIVILE)

Signori Soci consorziati,

L'ATTIVITA' .

La società sta proseguendo l'attuazione del programma Asse 4 Leader 2007-2013.

Il G.A.L. continua l'attività dello Sportello Unico per le Attività Produttive su delega di 42 Comuni che fanno parte del G.A.L. Mongioie.

Sta inoltre realizzando l'attività di animazione dei Bistrò di Paese che gli è stata affidata dalla Camera di Commercio di Cuneo, con scopi turistico promozionali del territorio.

Il Consorzio non controlla altre imprese e non appartiene ad alcun gruppo; né in qualità di controllato né in qualità di collegato .

LA SITUAZIONE PATRIMONIALE.

Il Consorzio, sorto senza finalità di lucro, forma il bilancio d'esercizio ai sensi del Codice Civile – Libro V – Capo II a norma dell'art. 2615 – bis in quanto svolge attività esterna.

Il bilancio dell'esercizio 2012 presenta un avanzo di euro 21.558. Sono stati accantonati ammortamenti per ragioni economiche per euro 50.553 in quanto la società ha avuto un normale svolgimento dell'attività.

Esso è redatto rispettando lo schema previsto dalle norme vigenti per le società di capitali ed è redatto ai sensi dell'art. 2435 bis del Codice Civile , al fine di rappresentare la situazione del patrimonio dell'Ente.

Ci si è avvalsi della facoltà di esonero dalla redazione della redazione sulla gestione in quanto sono riportate nella Nota Integrativa le informazioni richieste dai n. 3 e 4 dell'art. 2428 del Codice Civile.

Nel formulare il presente bilancio non si è derogato dai principi di redazione di cui all'art. 2423 – bis del codice civile .

Più precisamente:

- la valutazione delle voci è stata effettuata nella prospettiva della continuità dell'attività del Consorzio,
- si è seguito scrupolosamente il principio della prudenza e a bilancio sono compresi solo utili realizzati alla data di chiusura dell'esercizio, tenendo conto dei rischi e delle perdite di competenza anche se conosciuti successivamente alla chiusura,
- si è tenuto conto dei proventi e degli oneri di competenza del periodo cui si riferisce il Bilancio, indipendentemente dalla data di incasso o di pagamento,
- i criteri di valutazione di cui all'art. 2426 c.c. sono stati scrupolosamente osservati e sono i medesimi

dell'anno precedente. Qui di seguito verranno meglio precisati nel commento alle singole voci di bilancio nel bilancio i valori sono esposti nello Stato Patrimoniale e nel Conto economico arrotondati all'unità di euro, mentre nella Nota integrativa, per motivi di chiarezza, sono riportati senza arrotondamento.

STATO PATRIMONIALE

A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI.

I soci hanno versato per intero il Fondo consortile. I crediti verso soci per versamenti richiamati ma da versare sono pari a euro 23.586-

B) IMMOBILIZZAZIONI

BI) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI

Valore iniziale : euro 82.016,00

Valore finale : euro 82.016,00

Differenza: euro 0,00

Fondi di ammortamento: euro 6.250

Questa voce raggruppa i seguenti conti:

a) Spese pluriennali (euro 3.464,03)

Si tratta delle spese di costituzione del Consorzio per euro 2.888,03. Sono state valutate al costo sostenuto (spese notarili) Esse sono ammortizzate interamente. Pertanto il valore residuo contabile è nullo.

- Altre spese pluriennali : (euro 576)

La voce non ha subito variazioni nel corso dell'esercizio.

Il valore residuo contabile è pari a zero essendo totalmente ammortizzate.

b) Software: (euro 77.855,48).

Trattasi di programma software ad uso del Consorzio acquistato nel 2001, aggiornato nel 2003 (spese pari a euro 590,40), nel 2004 (spese pari a euro 744), nel 2005 (spese pari a euro 2.700) e nel 2006 (spese pari a euro 66.000) e nel 2008 (spese pari a euro 554,40), nel 2009 (spese pari a euro 439,20) e nel 2010 (spese pari a euro 576,48)

Esso è valutato al costo d'acquisto e non è stato oggetto di rivalutazioni o svalutazioni.

Fondo di ammortamento software euro 1.708,00.

Il valore residuo contabile è pari a euro 75.947,58.

c) Spese di manutenzione e riparazione: (euro 896,67)

Il fondo ammortamento delle manutenzioni e riparazioni è pari a euro 179,33.

Il valore residuo contabile è pertanto pari a euro 717,34.

Il valore complessivo contabile, al netto dei fondi ammortamento, è pari a euro 75.966.

BII) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

Valore netto iniziale: Euro 328.859,00

Valore netto finale : Euro 331.344,00

Differenza: Euro 2.485,00

Fondi di ammortamento 2012: Euro 148.792,00

La voce comprende:

a) Impianti generici:	valore euro	5.041,65
b) Impianti specifici	valore euro	1.015,90
c) Macchine sportello unico	valore euro	41.578,91
d) Attrezzatura varia e minuta	valore euro	7.336,12
e) Mobili ufficio	valore euro	3.486,09
f) Arredamento vario	valore euro	17.336,75
g) Macchine ufficio elettroniche	valore euro	45.193,19
h) Macchine varie	valore euro	931,70
i) Altri beni .	valore euro	12.973,24
j) Cespiti "Piano Comunicazione"	valore euro	26.952,00
k) Cespiti "Itinerario Napoleonico"	valore euro	165.204,26
l) Cespiti per registrazione "Emas"	valore euro	886,66
m) Macchine uff. elettr. Leader 2007/2013	euro	717,60
n) Altre attrezzature	euro	1.972,33
Totale	valore euro	331.344,00

La valutazione è stata effettuata al costo di acquisto.

I fondi di ammortamento sono i seguenti :

a) Fondo ammortamento impianti macchinari e attrezzatura (macchinari generici)	Euro	55.145,61
b) Fondo ammortamento arredamento vario	Euro	9.053,86
c) Fondo ammortamento mobili ufficio	Euro	7.677,31
d) Fondo ammortamento macchine uff. elettroniche	Euro	29.187,09
e) Fondo ammortamento altri beni	Euro	12.908,44
f) Fondo ammortamento attrezzature	Euro	28.446,35
g) Altri fondi di ammortamento	Euro	6.373,39

Totale Fondi di ammortamento euro 148.792,05

Nessuna voce è stata oggetto di rivalutazioni e svalutazioni.

BIII) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE

La voce comprende la partecipazione nella “Fondazione Castello di Mombasiglio società consortile a responsabilità limitata” sottoscritta in occasione della costituzione della medesima società. Essa non ha subito variazioni.

Partecipazione Fondazione Castello di Mombasiglio

Valore iniziale euro 5.160

Valore finale euro 5.160

Variazione euro – 0

La differenza è rappresentata da una cauzione data a fornitori per euro 15,00.

Il valore delle immobilizzazioni finanziarie è pari a euro 5.175.

La valutazione della voce è stata effettuata in base all’art. 2426 C.C. comma 1.

TOTALE IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE euro 5.175,00

Il valore delle immobilizzazioni immateriali, materiali e finanziarie è pari a euro 263.393.

ATTIVO CIRCOLANTE

CII) CREDITI

a) esigibili entro l’anno successivo: la voce è composta da crediti diversi che sono valutati secondo il valore nominale . Essa rappresenta crediti vantati dal Consorzio: verso la Regione Piemonte per interventi Leader 2007/2013 Linea 1 misura 321 euro 115.077,55, per Linea 3 misura 323 euro 5.792,34, per Linea 4 misura 313 per euro 45.600,00, per Coop misura 421 euro 75.000, per Coop. misura 313 euro 60.000 e per misura 431 GAL “gestione“ euro 341.981,85. Crediti verso Ministero delle attività produttive per Patto I per un valore di euro 41.736,48, per Patto II euro 9.672,75, crediti verso l’Erario per Imposte e ritenute euro 1.695,38, crediti verso comuni per quota adesione S.U.A.P. per euro 3.326,15, crediti verso beneficiari contribuiti per euro 6.489,90 , crediti verso Regione per Leader euro 15.322,37, crediti verso Enti per Emas euro 35.685,91.

Le variazioni intervenute nel corso dell’esercizio sono le seguenti:

Valore dei crediti iniziali euro 833.005,00

differenza euro - 21.552,00

Valore finale euro 811.453,00

I predetti crediti non hanno subito nè rivalutazioni né svalutazioni .

b) esigibili oltre l’esercizio successivo

Non esistono crediti di durata oltre l’esercizio successivo , né superiore ai cinque anni e non esistono crediti garantiti da ipoteca., pegno o altra garanzia.

CIV) DISPONIBILITA' LIQUIDE

La voce comprende i valori depositati sui conti correnti postali per euro 39.122,71 che risulta dagli estratti conti postali e per 1.368,24 euro per valori in contanti.

La voce "CASSA Contanti" presenta un saldo al 31 dicembre 2012 di euro 1.368,24 ed è suddivisa in: Cassa contanti euro 379,97, CASSA Contanti Sportello Unico euro 240,81 e CASSA cessione guide euro 0, Cassa Leader euro 489,77, Cassa Patto I euro 110,46, Cassa Patto II euro 147,23.

La voce ha subito le seguenti variazioni:

Disponibilità liquide valore iniziale Euro 48.656,00

Disponibilità liquide valore finale Euro 40.491,00

Variazione Euro - 8.165,00

Totale attivo circolante euro 851.944 .

D) RATEI E RISCONTI ATTIVI

RISCONTI ATTIVI e RATEI ATTIVI :

La voce comprende il risconto attivo ed è relativa ad un costo non di competenza per euro 257,51 e un rateo attivo relativo ad un ricavo di competenza per euro 80,08. Totale euro 337

La voce ha subito le seguenti variazioni :

Ratei e risconti attivi valore iniziale euro 1.627,00

Ratei e risconti attivi valore finale euro 337,00

Variazione euro - 1.290,00

TOTALE ATTIVO euro 1.139.560

PASSIVO

A) PATRIMONIO NETTO

Valore iniziale: euro 225.927,00

Valore finale: euro 378.532,00

Variazione: euro 152.605,00

AI) FONDO CONSORTILE

Il Fondo consortile è pari a euro 15.080 ed è interamente versato. La voce non ha subito variazioni rispetto all'esercizio precedente.

AII) FONDO DI RISERVA STRAORDINARIO

Valore 0

AIII) UTILI PORTATI A NUOVO

Valore iniziale euro 586.416,00

Valore finale euro 590.637,00

Differenza euro 4.221,00

Rappresenta la destinazione del risultato della gestione dell'anno 2001 (euro 88.713), dell'anno 2003 (euro 120.698), del 2004 (euro 21.661), del 2005 (euro 92.272,00), del 2008 (euro 230.274), del 2009 (euro 7.139), del 2010 (euro 25.403) e del 2011 (euro 4.221).

AIV) VERSAMENTO IN CONTO CAPITALE INFRUTTIFERO

Il valore è pari a euro 222.275,00 .

Valore iniziale: euro 172.275,00

Valore finale: euro 50.000,00

Las voce ha subito variazioni per effetto della delibera di richiesta versamento di capitali ai soci per euro 50.000.

AIV) PERDITE PREGRESSE

Si riferisce alle perdite pregresse per euro 552.065

Tale voce non ha subito variazioni rispetto agli anni precedenti :

1997 euro 3.901,16

1998 euro 2.615,66

1999 euro 15.607,06

2000 euro 6.387,16

2002 euro 202.119,77

2006 euro 243.594,00

2009 euro 77.840,00

AIX) UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO

Il valore è pari a euro 21.558

La variazione rispetto all'anno precedente è la seguente :

Valore iniziale euro 4.221,00

Valore finale euro 21.558,00

Variazione euro 17.337,00

Il valore del Patrimonio Netto è pari a euro 378.532,00 .

B) FONDO ONERI E RISCHI

Valore euro 22.176.

Valore finale	euro	22.176
Valore iniziale	euro	22.176
Differenza	euro	0

C) FONDO T.F.R

Valore finale	euro	35.686,00
Valore iniziale	euro	31.825,00
Differenza	euro	3.861,00

La voce si riferisce agli accantonamenti effettuati per il personale per il Trattamento di fine rapporto a norma di legge al netto delle diminuzioni per cessazione dei rapporti di lavoro in essere .

D) DEBITI

Valore iniziale:	Euro	297.915,00
Valore finale:	Euro	157.480,00
Differenza:	Euro	140.435,00

I debiti sono valutati al valore nominale.

a) esigibili entro l'esercizio successivo:

In questo gruppo vengono esposte le seguenti poste:

Debiti Tributarî: euro 15.209,42

Rappresenta il debito verso l'Erario relativo alle ritenute fiscali sulle collaborazioni, soci, amministratori, lavoratori dipendenti e per imposte.

Debiti previdenziali: euro 4.639,01

Trattasi di debiti verso INPS e INAIL relativi ai collaboratori coordinati e continuativi e dipendenti.

Debiti verso dipendenti Euro 15.527,04

Debiti diversi :

Debiti verso fornitori euro 37.170,59

Debiti verso Regione euro 35.880,49

Debiti verso Enti vari euro 1.452,88

Debiti verso banche euro 47.601,03

Totale debiti euro 157.480,46

b) esigibili oltre l'esercizio successivo:

Non esistono debiti esigibili oltre l'esercizio successivo, né di durata superiore ai cinque anni, né garantiti da pegno o ipoteca sui beni del consorzio.

Totale debiti euro 157.480

E) **RATEI E RISCONTI PASSIVI** Euro 545.686

RATEI PASSIVI: euro 16.674,46

La voce presenta le seguenti variazioni :

Valore iniziale	euro	23.957,93
Valore finale	euro	16.674,46
Differenza	euro	- 7.283,47

Si tratta di componenti negativi che avranno manifestazione numeraria futura.

RISCONTI PASSIVI

La voce rappresenta ricavi (contributi) che vengono rinviati al futuro esercizio in quanto non di competenza dell'attuale .

Valore iniziale:	euro	615.771,56
Valore finale:	euro	529.011,41
Differenza:	euro	86.760,15

La voce si riferisce a:

Risconti passivi: l'importo è riferito al contributo della Regione Piemonte per leader 2007/2013. La quota di contributo rinviata ai futuri esercizi è pari a euro 529.011,41.

Totale ratei e risconti passivi: euro 545.686

TOTALE PASSIVO E NETTO: euro 1.139.560

Conti d'ordine: il Gal Mongioie ha estinto tutte le fidejussioni nel corso del 2011.

CONTO ECONOMICO

A) VALORE DELLA PRODUZIONE

La voce comprende:

Altri Ricavi e Proventi :

Valore iniziale:	euro	246.242,00
Valore finale:	euro	246.747,00
Differenza:	euro	+ 505,00

Ricavi progetto "Tourval Cafè "	Euro	26.968,61
Contributi c/ gestione S.U.A.P.	Euro	68.000,00
Diritti gestione S.U.A.P.	Euro	20.745,00
Contributi Regione Piemonte	Euro	87.082,52
Contributi gestione EMAS	Euro	28.582,98
Contributi CCIAA	Euro	15.000,00
Altri proventi	Euro	367,76

Totale Altri ricavi Euro 246.746,87

Totale Valore della Produzione Euro 246.747

B) COSTI DELLA PRODUZIONE

Il conto è così suddiviso:

B7) Costi per servizi :

Le principali voci sono:

- Costi per servizi produzione	euro	48.224,49
- Costi per servizi utenze	euro	3.194,00
- Costi per servizi amministrativi	euro	28.210,00
Totale costi per servizi	euro	79.628,49

B8) Costi per godimento beni di terzi : Euro 9.340

Affitti passivi “ gestione” euro 9.340 Trattasi del canone di affitto dei locali .

B9) Costi per il personale

La classificazione dei relativi costi per il lavoro dipendente è già sufficientemente esposta in bilancio a cui si rimanda. Totale costo del personale euro 100.607

B10) Ammortamenti

10 a) Ammortamenti delle immobilizzazioni immateriali: euro 0,00

10 b) Ammortamenti delle immobilizzazioni materiali: euro 50.553

B14) Oneri diversi di gestione: Euro 12.692

Si tratta di:

- Spese per cancelleria e stampati	euro	47,65
- Spese per cancelleria e stampati LEADER	euro	230,13
- Altri costi di gestione	euro	12.413,67
Totale oneri diversi di gestione	euro	12.692

TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE EURO 252.820

DIFFERENZA DEL VALORE DELLA PRODUZIONE E DEI COSTI DELLA PRODUZIONE EURO
- 6073

C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI

La voce è rappresentata da interessi attivi maturati sui conti correnti per euro 80. Gli oneri bancari sono stati pari a euro 4.687. Il loro saldo è pari a euro (4.607) .

Oneri finanziari:

– Oneri bancari “Gestione”	euro	1.851,78
– Interessi passivi C/C “Gestione”	euro	1.387,30
– Interessi passivi “Leader”	euro	894,97
– Oneri bancari “Leader”	euro	157,72
– Oneri c/c postale	euro	344,90
– Altri oneri bancari	euro	50,64
Totale oneri finanziari	euro	4.687,31

D) PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI

Durante l’anno 2012 si sono rilevati oneri straordinari per euro 23.775,69 e sopravvenienze attive per euro 63.144,43. Il loro saldo pertanto è pari a 39.368 euro.

IL RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE E’ DI EURO 28.688

E22) IMPOSTE SUL REDDITO DELL’ESERCIZIO , DIFFERITE ED ANTICIPATE:

Sono state determinate imposte a carico dell'esercizio imposte per Irap Imposta Regionale sulle attività produttive per euro 1.313,62 e per IRES Imposta sulle Società per euro 5.708,45.

Non sono state calcolate imposte differite e anticipate in quanto non ne sussistono i presupposti di legge.

IL RISULTATO DELLA GESTIONE E’ PERTANTO: UTILE DELL’ESERCIZIO EURO 21.558

Si conclude la Nota integrativa assicurando che le presenti risultanze del bilancio corrispondono ai saldi delle scritture contabili tenute in ottemperanza alle norme vigenti e che il presente bilancio presenta con chiarezza e in modo veritiero e corretto la situazione patrimoniale del Consorzio, nonché il risultato economico. L’Organo amministrativo propone il riporto a nuovo del risultato della gestione.

P. IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE
Beppe Ballauri

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Giampiero Rubino

Il presente Bilancio è conforme all'originale depositato presso la Confederazione Italiana del Commercio, del Turismo e dei Servizi, Piazza Santa Maria Maggiore n. 4, Mondovì e presso la sede legale della società ed è a disposizione a chiunque ne faccia richiesta.

Tale dichiarazione è resa dal Dott. Giovanni MOLO, Dottore Commercialista iscritto all'Albo dei Dottori Commercialisti e degli Esperti Contabili di Cuneo al numero 472/A e in qualità di responsabile fiscale del predetto ente.